[bookmark: _GoBack]様式第６号の２（第９条関係）

第　　　　　号
年　　月　　日

　　　　　　　様

伊方町長

キッチンカー導入支援事業費補助金変更交付決定通知書

年　　月　　日付けで申請のあった伊方町キッチンカー導入支援事業計画変更申請書については、伊方町キッチンカー導入支援事業費補助金交付要綱第９条の規定により、下記のとおり変更交付決定したので通知する。
　なお、交付決定時に付した条件は引き続き効力を有するものとする。

記

　１　交付金額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　金　　　　　　　　　　円
　２　変更後交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　金　　　　　　　　　　円
　　（うち、交付金追加決定額　　　　　　　　　　　　金　　　　　　　　　　円）